
F.F.Tir

CDF Carabine 300 m 2017
Saison 2016/2017  

Inscription clotûrée Edité le 25 jul 2017 à 22:58 - page 1 -

Liste des Qualifiés
300 Carabine 300m 60 BC Juniors garçons Quota CDF = 11 Inscription clotûrée

Nom / Prénom Association Ligue    
CHASSAT Emilien S.E.T. BITCHE LORRAINE    

MILLIERE Julie ALSATIA KALTENHOUSE ALSACE    

STORAI Lisandra TIREURS SUISSES LYON LYONNAIS    

VINCART Aurélien LA MADELEINOISE TIR NORD/PAS-DE-CALAIS    

NEVEU Juliette C.T. BEAUJOLAIS LYONNAIS    

-- Fin --



F.F.Tir

CDF Carabine 300 m 2017
Saison 2016/2017  

Inscription clotûrée Edité le 25 jul 2017 à 22:58 - page 1 -

Liste des Qualifiés
300 Carabine 300m 60 BC Dames 1 Quota CDF = 22 Inscription clotûrée

Nom / Prénom Association Ligue    
GRIGORIAN Isabelle SOURIRE DE CLICHY ILE DE FRANCE    

CHUARD Christine SOURIRE DE CLICHY ILE DE FRANCE    

CAVALLI Imene C.T. SALONAIS PROVENCE    

GOBERVILLE Olivia A.S.T. CREIL PICARDIE    

PUGSLEY PEARSE Hannah A.S.T. CREIL PICARDIE    

DEPRET Marie-Thérèse FTA BULLY-LES-MINES NORD/PAS-DE-CALAIS    

HOULMONT Catherine S.C. MESNILOIS CHAMPAGNE    

GOBERVILLE Marion A.S.T. CREIL PICARDIE    

PUGSLEY Mary A.S.T. CREIL PICARDIE    

CADIEU Corinne-Florence C.T. SALONAIS PROVENCE    

JOUX Andrée LA CIBLE DE L'ARVE DAUPHINE-SAVOIE    

DROPSY Solveig CHEVALIERS TIREURS DAUPHINE-SAVOIE    

CHEVALLIER Corinne CHEVALIERS TIREURS DAUPHINE-SAVOIE    

REBOUL Luce C.T. SALONAIS PROVENCE    

SCOMPARIN Marie-Thérèse LA CIBLE DE L'ARVE DAUPHINE-SAVOIE    

-- Fin --



F.F.Tir

CDF Carabine 300 m 2017
Saison 2016/2017  

Inscription clotûrée Edité le 25 jul 2017 à 22:58 - page 1 -

Liste des Qualifiés
300 Carabine 300m 60 BC Seniors 1 Quota CDF = 35 Inscription clotûrée

Nom / Prénom Association Ligue    
DHALLUIN Michaël T.M.N. HAUBOURDIN NORD/PAS-DE-CALAIS    

SAUVEPLANE Valérian S.T.C. MILLAVOISE MIDI-PYRENEES    

MORENO FLORES Rémi S.T.S. DIEUZE LORRAINE    

GRAFF Cyril S.E.T. BITCHE LORRAINE    

MILLIERE Pierre-Jean HARTHOUSE-HAGUENAU ALSACE    

DIGARD Cyril N.S.T. VIRE NORMANDIE    

JOVIN Hugues S.T.A.R. CLERMONT-FD AUVERGNE    

POZO SOLA Juan T.S. COTE D'ARGENT AQUITAINE    

GOBERVILLE Michel A.S.T. CREIL PICARDIE    

IBARROLA TORRES German T.S. COTE D'ARGENT AQUITAINE    

ALDHOUSE Simon CIBLE CLERMONTOISE PICARDIE    

RECOLET Paul CIBLE CLERMONTOISE PICARDIE    

MORIN Jérémie LA MADELEINOISE TIR NORD/PAS-DE-CALAIS    

LEYDIER Mickail C.T.S. MONTELIMAR DAUPHINE-SAVOIE    

BERGERET Fabrice S.T.C. MILLAVOISE MIDI-PYRENEES    

LUCAS Laurent C.T.S. MONTELIMAR DAUPHINE-SAVOIE    

HOULMONT Nicolas S.C. MESNILOIS CHAMPAGNE    

REEVE Austin CIBLE CLERMONTOISE PICARDIE    

MOYSEN Pascal LES TIREURS ROC NOIR DAUPHINE-SAVOIE    

HENRY Thierry A.S.T. CREIL PICARDIE    

NAVARRO Lionel S.T. TOULON COTE D'AZUR    

LADRERO CEREIJO Borja T.S. COTE D'ARGENT AQUITAINE    

CHARMES Sébastien T.S.B. EMBLAVEZ AUVERGNE    

AZEVEDO Manuel T.S.B. EMBLAVEZ AUVERGNE    

GENSAC Jérôme S.T. MONTPELLIER LANGUEDOC ROUSSILLON    

-- Fin --



F.F.Tir

CDF Carabine 300 m 2017
Saison 2016/2017  

Inscription clotûrée Edité le 25 jul 2017 à 22:58 - page 1 -

Liste des Qualifiés
300 Carabine 300m 60 BC Seniors 2 Quota CDF = 33 Inscription clotûrée

Nom / Prénom Association Ligue    
BROUSSIER Jérôme HARTHOUSE-HAGUENAU ALSACE    

MINVIELLE Jean-Michel SOURIRE DE CLICHY ILE DE FRANCE    

HENNEGUY Thierry GIRONDINS TIR AQUITAINE    

JOUX Patrice LA CIBLE DE L'ARVE DAUPHINE-SAVOIE    

BLASZCZYK Alain S.T.C. MILLAVOISE MIDI-PYRENEES    

VASSOR Patrick SOURIRE DE CLICHY ILE DE FRANCE    

CORRAL GUTIERREZ Angel T.S. COTE D'ARGENT AQUITAINE    

REY Pascal S.T. TOULON COTE D'AZUR    

MULTNER Franck S.T. MONTPELLIER LANGUEDOC ROUSSILLON    

BLONDEAU Daniel A.L. D'ARQUES NORD/PAS-DE-CALAIS    

MENARD Rémy E.T.S.L. PAYS DE LA LOIRE    

ZAMORA Christophe LA DU GUESCLIN BRETAGNE    

PRIEUR Fabrice A.S. MONTLOUIS TIR CENTRE-VAL DE LOIRE    

YARD Jean LES TIREURS ROC NOIR DAUPHINE-SAVOIE    

LINSTRUMENT Christophe LA CIBLE DE L'ARVE DAUPHINE-SAVOIE    

MOLNE Jacques S.T. PAMIERS MIDI-PYRENEES    

PERSONNE Jacques U.S. ISSOIRIENNE AUVERGNE    

VIALA Thierry S.T.A.R. CLERMONT-FD AUVERGNE    

PELOSO Thierry CHEVALIERS TIREURS DAUPHINE-SAVOIE    

VIANDIER Jean-François A.S.T. CHATEAUNEUF CENTRE-VAL DE LOIRE    

BOUDAUD Eric LYON SPORT METROPOLE LYONNAIS    

GRANDJEAN Rémy C.T. BEAUJOLAIS LYONNAIS    

NEBOUT Stéphane S.T. MONTPELLIER LANGUEDOC ROUSSILLON    

MATHIEU Eric C.T. SALONAIS PROVENCE    

KOCHER Martin LA CIBLE DE L'ARVE DAUPHINE-SAVOIE    

VEGLIO Philippe LI PETARDIE SAUTAREU PROVENCE    

MERCIER Frédéric S.T. LA VERVINOISE PICARDIE    

NEGRIER Serge T.S. COTE D'ARGENT AQUITAINE    

GENSAC Thierry S.T. MONTPELLIER LANGUEDOC ROUSSILLON    

MOULET Christian S.T. TOULON COTE D'AZUR    

PETIT Jean S.T. MARMANDE AQUITAINE    

LAMBEL Frédéric A.S.T. CHATEAUNEUF CENTRE-VAL DE LOIRE    

VINCART Arnaud LA MADELEINOISE TIR NORD/PAS-DE-CALAIS    

-- Fin --



F.F.Tir

CDF Carabine 300 m 2017
Saison 2016/2017  

Inscription clotûrée Edité le 25 jul 2017 à 22:58 - page 1 -

Liste des Qualifiés
300 Carabine 300m 60 BC Seniors 3 Quota CDF = 29 Inscription clotûrée

Nom / Prénom Association Ligue    
MICHELA Jean-Claude LA CIBLE DE L'ARVE DAUPHINE-SAVOIE    

DROPSY Bernard LA MADELEINOISE TIR NORD/PAS-DE-CALAIS    

LADRERO ALBARAN Juan-Carlos T.S. COTE D'ARGENT AQUITAINE    

CARTER Ronald CIBLE CLERMONTOISE PICARDIE    

BERGER Martial FTA BULLY-LES-MINES NORD/PAS-DE-CALAIS    

MARTIN ANDUEZA José-Javir T.S. COTE D'ARGENT AQUITAINE    

NALON Bernard C.T. BEAUJOLAIS LYONNAIS    

COUPLEZ Robert S.T RAISMES-VICOIGNE NORD/PAS-DE-CALAIS    

LECREUX Michel S.T. NEUFCHATEAU LORRAINE    

MATIZ Emo LA CIBLE DE L'ARVE DAUPHINE-SAVOIE    

VERHOEVEN Eddy CIBLE CLERMONTOISE PICARDIE    

BAUGNIES William LA CIBLE DU SALEVE DAUPHINE-SAVOIE    

GOURET Michel S.T. LE RALLIEMENT PICARDIE    

NOUDEAU Michel T.S. COTE D'ARGENT AQUITAINE    

MANESSE Denis CSAD CHATELLERAULT POITOU-CHARENTES    

DI MARCO Gilbert T.S. ANTIBES COTE D'AZUR    

BEAUJEAN Maurice AURORE DE VITRE BRETAGNE    

MARTIN Diego S.T. TOULON COTE D'AZUR    

TOURNIER Patrick A.S.C. TURBIASQUE COTE D'AZUR    

AMANN Gérard A.S.T. CREIL PICARDIE    

MAGGIA Jacques T.N. VERSAILLES ILE DE FRANCE    

BORGES Roger LA CIBLE DU SALEVE DAUPHINE-SAVOIE    

GURMENDI MADOZ Fernando T.S. COTE D'ARGENT AQUITAINE    

ALQUIER Christian C.T. SALONAIS PROVENCE    

ODON Jean-Guy T.S. COTE D'ARGENT AQUITAINE    

COUEIGNAS Jacques S.T.A.R. CLERMONT-FD AUVERGNE    

TROPATO Jacques S.T. TOULON COTE D'AZUR    

CHOIN Christian T.S. COTE D'ARGENT AQUITAINE    

GRISLAIN Daniel LA CIBLE DE L'ARVE DAUPHINE-SAVOIE    

-- Fin --



F.F.Tir

CDF Carabine 300 m 2017
Saison 2016/2017  

Inscription clotûrée Edité le 25 jul 2017 à 22:58 - page 1 -

Liste des Qualifiés
301 Carabine 300m 3x20 Standard Seniors 1 Quota CDF = 11 Inscription clotûrée

Nom / Prénom Association Ligue    
MORIN Jérémie LA MADELEINOISE TIR NORD/PAS-DE-CALAIS    

SAUVEPLANE Valérian S.T.C. MILLAVOISE MIDI-PYRENEES    

GRAFF Cyril S.E.T. BITCHE LORRAINE    

CHASSAT Emilien S.E.T. BITCHE LORRAINE    

LEYDIER Mickail C.T.S. MONTELIMAR DAUPHINE-SAVOIE    

MOYSEN Pascal LES TIREURS ROC NOIR DAUPHINE-SAVOIE    

-- Fin --



F.F.Tir

CDF Carabine 300 m 2017
Saison 2016/2017  

Inscription clotûrée Edité le 25 jul 2017 à 22:58 - page 1 -

Liste des Qualifiés
302 Carabine 300m 3x20 Arme Sport ou Libre Dames 1 Quota CDF = 11 Inscription clotûrée

Nom / Prénom Association Ligue    
MILLIERE Julie ALSATIA KALTENHOUSE ALSACE    

STORAI Lisandra TIREURS SUISSES LYON LYONNAIS    

PUGSLEY PEARSE Hannah A.S.T. CREIL PICARDIE    

CAVALLI Imene C.T. SALONAIS PROVENCE    

MOUGINOT Véronique ECOLE TIR ARNIERES NORMANDIE    

CHUARD Christine SOURIRE DE CLICHY ILE DE FRANCE    

GRIGORIAN Isabelle SOURIRE DE CLICHY ILE DE FRANCE    

-- Fin --



F.F.Tir

CDF Carabine 300 m 2017
Saison 2016/2017  

Inscription clotûrée Edité le 25 jul 2017 à 22:58 - page 1 -

Liste des Qualifiés
302 Carabine 300m 3x20 Arme Sport ou Libre Seniors 2 Quota CDF = 11 Inscription clotûrée

Nom / Prénom Association Ligue    
AMANN Gérard A.S.T. CREIL PICARDIE    

MULTNER Franck S.T. MONTPELLIER LANGUEDOC ROUSSILLON    

PERSONNE Jacques U.S. ISSOIRIENNE AUVERGNE    

MATHIEU Eric C.T. SALONAIS PROVENCE    

MINVIELLE Jean-Michel SOURIRE DE CLICHY ILE DE FRANCE    

LECREUX Michel S.T. NEUFCHATEAU LORRAINE    

ALQUIER Christian C.T. SALONAIS PROVENCE    

-- Fin --



F.F.Tir

CDF Carabine 300 m 2017
Saison 2016/2017  

Inscription clotûrée Edité le 25 jul 2017 à 22:58 - page 1 -

Liste des Qualifiés
303 Carabine 300m 3x40 Seniors 1 Quota CDF = 22 Inscription clotûrée

Nom / Prénom Association Ligue    
DHALLUIN Michaël T.M.N. HAUBOURDIN NORD/PAS-DE-CALAIS    

SAUVEPLANE Valérian S.T.C. MILLAVOISE MIDI-PYRENEES    

BLASZCZYK Alain S.T.C. MILLAVOISE MIDI-PYRENEES    

MORENO FLORES Rémi S.T.S. DIEUZE LORRAINE    

GRAFF Cyril S.E.T. BITCHE LORRAINE    

CHASSAT Emilien S.E.T. BITCHE LORRAINE    

MORIN Jérémie LA MADELEINOISE TIR NORD/PAS-DE-CALAIS    

VINCART Aurélien LA MADELEINOISE TIR NORD/PAS-DE-CALAIS    

-- Fin --


